הגב' גל תחתום על ערבות צד ג' על סך 10,000 ₪ להבטחת מילוי שינוי התנאים.
החלטה זו תיכנס לתוקפה ביום 21.11.18 ורק לאחר מילוי התנאי של חתימה על ערבות צד ג'.

הסנגור ימציא תוכן ההחלטה למבקש ויסביר לו את שינוי התנאים.
המזכירות תמציא החלטתי לצדדים.

ניתנה היום, ט' כסלו תשע"ט, 17 נובמבר 2018, בהעדר הצדדים.